Stanislaus Czarnoczy de Zaslauie Iudex Venceslaus Pobiedzienky de Pobiedzno Subiudex Tres Sanocen Generales Sig-  
nificamus tenere presentium quibus expedit vniuersis et singulis partibus et futuris harum noticiam habituris Quomodo Comparens personaliter coram iudicio Ac-  
tus partibus. Generosus Stanislaus Sziemiensky filius Magistri Zbigney a Sienno Castellani Sanocensis ac in Rimanow habitis. Redito a Tres ac Juribus suis qui-  
busuis proprijs et huic iurisdictioni parti quo ad affectum partis inscriptionis se cum omnibus bonis suis incorporandis et inuiserandis sanus mente et corpore ex his pu-  
blice palam et perexpresse recognouit. Quia post Quosdam Annos de Wzdow filia olim Quosi Joannis Wzdowsky dapiferis Sanocensis Consortem suam Cha-  
rissima de Mambus Quosdam Catharina de Stojamcze relicta olim prefati Joannis Wzdowsky recepit et effectualiter leuauit Summam duorum Millium florenz pecunie  
eius non et Nuri Policalis rone dotis. Quamquidem Summam duorum Millium florenz pecunie ipse Stanislaus Sziemiensky prefate Anno de Wzdow Consortis suo  
pfate ratione dotis in medietate omnium bonorum suorum hereditariorum et obligatoriorum mobilium et immobilium pecuniarum equestrum Auri Argenti Clenodis  
orum, Necnon tota suppellectili domestica nullis penitus exceptis nunc per eum in quibuscunque Tres et districtibus habitatorum et in posse habent acquisitionum et acqui-  
rentem et presentem in ea medietate. Quo ipse Stanislaus Sziemiensky inter fratres ipsius diuisione perpetua cedere debet Volens aut ipsa Anna Consorte sua consolata  
reddere et de statu ipsius vberiori prouidere, Alia duo Millia florenz pecunie non et Nuri similibus rone veri et iusti dotis aliter inscribit reformat do-  
talicia et affectualiter presentibus inscriptione inscripsit reformat et dotaliciauit per ipsam Annam bona pfata omnia tam mobilia quam imobilia  
tenentem habent possidentem et uti fruentem cum omni iure dominio et proprietate nihil excipienz Alio more aliarum reformationum in Regno diutius in  
talibus obseruatis. Et hic ipse Stanislaus personaliter coram eorum iudicio Actusque partibus Magister Zbigney Sziemiensky Castellanus Sanocensis et  
in Rimanow heres Redito a Tres et districtibus suis quibusuis proprijs et huic iurisdictioni parti se cum successoribus suis incorporando  
sanus mente et corpore ex his publice et perexpresse recognouit. Quia super reformationem partem per pfatum Stanislaum Sziemiensky filium ipsius  
prefate Anno Consortis sua in Medietate bonorum pfatorum taliter facta Redit et parti sua recognitione consensit et presentibus consentit ac eadem  
inscriptionem reformationis in omnibus eius condicionibus et punctis approbat ratificat et confirmat ratamque et firmam habere vult ipsamque  
reformationem modo pmissa facta in una sua libere assumpsit et assumpsit presentibus temporibus perpetuis ac si etiam per ipsum solum Zbigneyum  
Sziemiensky a Sienno hec ista recognicio facta et recognita fuisset sup quod memoriale positum est. Actum et datum in Sanock in Terminis  
terrestribus feria tertia ante festum Assumptionis Clarissime Mariæ virginis proxima Anno domini Millesimo quingentesimo  
sexagesimo tercio presentibus et in actis in cuius rei fidem euentibusque testimoniis sigilla nostra presentibus sunt subappensa